СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

09 апреля 2010 года                                                                                              № 65
п.Нижнесортымский

О    согласовании    перечня    имущества,

передаваемого в собственность сельского

поселения Нижнесортымский

    Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

(в редакции от 27.12.2009), Закона  Ханты - Мансийского  автономного  округа

- Югры  от  13.12.2007 № 170-оз «О порядке передачи имущества,

находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными

поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят

поселения»

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Согласовать перечень  передаваемого в собственность сельского

поселения Нижнесортымский имущества согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу сельского

поселения Нижнесортымский.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                              П.В. Рымарев

 2

                                                                                                          Приложение к решению

                                                                                                          Совета депутатов

                                                                                                          сельского  поселения

                                                                                                          Нижнесортымский

                                                                                                           от 09 апреля 2010 года № 65

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в собственность сельского поселения

Нижнесортымский

№ п/п Наименование и

основные

характеристики объекта

Местонахождение

имущества или иная

информация,

индивидуализирующая

имущество

Балансовая

стоимость,

тысяч

рублей

1 2 3 4

1. Имущество библиотек поселения

1.1. Машины и

оборудование (7 единиц)

п. Нижнесортымский, с.п.

Нижнесортымский,

Сургутский район, Ханты-

Мансийский автономный

округ – Югра, Тюменская

область, 628447

10,882

1.1.1. Наушники Genius HS-

04S

0,001

1.1.2. Источник

бесперебойного питания

APC BACK-UPS CS

500VA USB/SERIAL

230V

2,40

1.1.3. Обогреватель масляный

Scarlett

1,65

1.1.4. Принтер струйный HP

deskjet 3650

2,62

1.1.5. Сканер CANON  2,55

1.1.6. Факс-модем US Robotics  1,66

1.1.7. Модем внешний, USB

(OMNI 56K USB Plus

EE)

 0,001

1.2. Инструменты,

производственный и

хозяйственный

инвентарь (47 единицы)

п. Нижнесортымский, с.п.

Нижнесортымский,

Сургутский район, Ханты-

Мансийский автономный

округ – Югра, Тюменская

область, 628447

60,86

 3

1.2.1. Стул изо хром с

подлокотниками (20

единиц)

 7,60

1.2.2. Вертикальные жалюзи

(13 единиц)
 37,05

1.2.3. Вешалка напольная  1,25

1.2.4. Вешалка напольная  1,25

1.2.5. Вывеска  1,71

1.2.6. Стол для ксерокса (орех)  1,78

1.2.7. Стол компьютерный  2,49

1.2.8. Зеркало круглое с

фигурным фацетом
 0,50

1.2.9. Стремянка "VIRA" 4

ступени
 1,06

1.2.10. Счетчик  0,70

1.2.11. Щит  0,64

1.2.12. Елка 180 см.

"Вирджиния"
 2,51

1.2.13. Огнетушитель ОП-5 (4

единицы)

 2,32

1.3. Материальные запасы

(38 единиц)

п. Нижнесортымский, с.п.

Нижнесортымский,

Сургутский район, Ханты-

Мансийский автономный

округ – Югра, Тюменская

область, 628447

13,86

1.3.1. Веник (2 единиц)  0,09

1.3.2. Грабли веером с

черенком
 0,14

1.3.3. Декоративное растение

Шефлера
 9,50

1.3.4. Оснастка  0,17

1.3.5. Черенок пластиковый  0,04

1.3.6. Швабра  0,13

1.3.7. Швабра - щетка без

черенка
 0,07

1.3.8. Штамп  0,45

1.3.9. Блюдо Маргарит  0,30

1.3.10. Коврик (4 единиц).  1,03

1.3.11. Кружка Маргарит (10

единиц)
 0,80

1.3.12. Кружка Флорин (10

единиц).
 0,80

1.3.13. Салатник Маргарит (2  0,17

 4

единицы)

1.3.14. Тарелка Маргарит (2

единицы)
 0,17

1.4. Библиотечный фонд п. Нижнесортымский, с.п.

Нижнесортымский,

Сургутский район, Ханты-

Мансийский автономный

округ – Югра, Тюменская

область, 628447

3,1

 Итого  88,702